acuerdo  a lo establecido en los Pliegos  General de Bases y Condiciones y de 

Especificaciones Técnicas , que se agregan y son  parte integrante  de la 

presente Ordenanza.-  

Art. 3º)  El Presupuesto Oficial de la presente Licitación  asciende a la suma de  $ 

733.893,79  (Pesos  setecientos  treinta y tres mil ochocientos  noventa y tres  

con setenta y nueve centavos ).- 

Art. 4º)  La  erogación   que  demande   el  cumplimiento   de  lo   establecido  

precedentemente  se imputará  al Anexo II – Inciso 1 – Partida Principal VIII – 

Item 1 – Sub-Item 21 – RED DISTRIBUCIÓN  AGUA POTABLE  del

[...]

labor se adoptarán las mediadas necesarias para una correcta señalización y balizado del obstáculo. 

PLAZO DE OBRA 
El plazo para la ejecución de la obra es de: SETENTA (70) DÍAS CORRIDOS.- 

PRESUPUESTO OFICIAL 
        El Presupuesto Oficial para la ejecución de los trabajos que se licitan asciende a la suma 

de PESOS SETECIENTOS TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES  CON 

79/100.- ($733.893,79). 

Art. 1º).-  CALIDAD Y CONTROL DE LOS MATERIALES. 

Todos los materiales para la construcción de la obra serán nuevos y sin uso. 

Los trabajos ejecutados con materiales de mayor  valor que los   estipulados, 

serán  computados al  Contratista  como si  los hubiere  ejecutado  con  los